ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BÌNH SƠN                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND
V/v tham gia ý kiến đối với kết

quả đánh giá, xếp loại các tập

thể, cá nhân

    Bình Sơn, ngày      tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Huyện uỷ;

 - UBMTTQVN và các tổ chức chính trị - xã hội  huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Quy định số 1906-QĐ/HU ngày 13/11/2023 của Huyện ủy về

cụ thể hóa một số nội dung về đánh giá, xếp loại chất lượng hằng năm đối với

tập thể, cá nhân cán bộ thuộc diện Ban Thường vụ Huyện ủy quản lý.

 Để có đủ cơ sở tham gia ý kiến, đánh giá, xếp loại đối với các tập thể và

cá nhân có liên quan được Huyện ủy phân công tại điểm 2.2, khoản 2, Điều 6

Quy định số 1906-QĐ/HU ngày 13/11/2023 và thực hiện nhận xét, đánh giá,

phân loại cán bộ, công chức, viên chức theo thẩm quyền của UBND huyện. Ủy

ban nhân dân huyện Bình Sơn có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Huyện ủy;

UBMTTQVN và các tổ chức chính trị - xã hội huyện:

- Tham gia đề xuất mức đánh giá, xếp loại đối với:

+ Tập thể cơ quan, đơn vị, tập thể lãnh đạo, quản lý các cơ quan: Thường

trực HĐND huyện; các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc

huyện; UBND các xã, thị trấn.

+ Cá nhân: Trưởng, Phó các cơ quan hành chính; Trưởng, Phó các đơn vị

sự nghiệp công lập trực thuộc UBND huyện; Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND các

xã, thị trấn.

(Cụ thể có danh sách gửi kèm)

- Tiêu chí để đánh giá và cấp độ thực hiện: đề xuất cụ thể theo các mẫu

đính kèm theo Quy định số 1906-QĐ/HU ngày 13/11/2023 của Huyện ủy gồm:

+ Tập thể lãnh đạo Thường trực HĐND huyện: Mẫu số 10-TT;

+ Tập thể lãnh đạo, quản lý các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp

công lập thuộc huyện: Mẫu số 04-TT;

+ Tập thể UBND các xã, thị trấn: Mẫu số 13-TT;

+ Thủ trưởng các cơ quan hành chính; Trưởng các đơn vị sự nghiệp công

lập trực thuộc UBND huyện: Mẫu số 06-CN;

+ Phó các cơ quan hành chính; Phó các đơn vị sự nghiệp công lập trực

thuộc UBND huyện: Mẫu số 07-CN;

+ Chủ tịch UBND các xã, thị trấn: Mẫu số 03-CN;

+ Phó Chủ tịch UBND các xã, thị trấn: Mẫu số 05-CN.

 2. Các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc

UBND huyện:

- Tham gia đề xuất mức đánh giá, xếp loại đối với:

+ Tập thể lãnh đạo UBND các xã, thị trấn;

+ Cá nhân: Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

- Tiêu chí để đánh giá và cấp độ thực hiện: đề xuất theo các mẫu đính kèm

theo Quy định số 1906-QĐ/HU ngày 13/11/2023 của Huyện ủy gồm:

+ Tập thể lãnh đạo UBND các xã, thị trấn: Mẫu số 13-TT;

+ Chủ tịch UBND các xã, thị trấn: Mẫu số 03-CN;

+ Phó Chủ tịch UBND các xã, thị trấn: Mẫu số 05-CN.

(Cụ thể có danh sách gửi kèm)

3. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn:

Tham gia đề xuất mức đánh giá, xếp loại đối với:

- Tập thể cơ quan, đơn vị, tập thể lãnh đạo, quản lý các cơ quan: Thường

trực HĐND huyện; các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc

huyện.

- Cá nhân: Trưởng, Phó các cơ quan hành chính; Trưởng, Phó các đơn vị

sự nghiệp công lập trực thuộc UBND huyện.

- Tiêu chí để đánh giá và cấp độ thực hiện: đề xuất theo các mẫu đính kèm

theo Quy định số 1906-QĐ/HU ngày 13/11/2023 của Huyện ủy gồm:

+ Tập thể lãnh đạo Thường trực HĐND huyện: Mẫu số 10-TT;

+ Tập thể lãnh đạo, quản lý các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp

công lập thuộc huyện: Mẫu số 04-TT;

+ Thủ trưởng các cơ quan hành chính; Trưởng các đơn vị sự nghiệp công

lập trực thuộc UBND huyện: Mẫu số 06-CN;

+ Phó các cơ quan hành chính; Phó các đơn vị sự nghiệp công lập trực

thuộc UBND huyện: Mẫu số 07-CN.

(Cụ thể có danh sách gửi kèm)

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn khẩn trương thực

hiện nội dung Công văn này. Do yêu cầu về thời gian thực hiện công tác nhận

xét, đánh giá, xếp loại trong năm 2023 của Ban Thường vụ Huyện ủy, đề nghị

các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn gửi đề xuất mức đánh giá, xếp loại

đối với các tập thể, cá nhân về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ huyện) để tổng

hợp chậm nhất ngày 21/11/2023./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TT. Huyện ủy (b/cáo);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu VT.

Nguyễn Tưởng Duy

		2023-11-16T08:42:12+0700

		2023-11-16T09:18:48+0700

		2023-11-16T09:18:48+0700

		2023-11-16T09:18:48+0700